
— 50 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 1 Poz. 8

8

UCHWA£A Nr XXIX/241/2008 RADY MIEJSKIEJ W KROBI

z dnia 1 grudnia 2008 r.

w sprawie ustalenia stawek op³aty targowej

Na podstawie art. 15 i 19 pkt 1 litera a i pkt 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (t.j. z 2006
r. Dz.U. Nr 121 poz. 844; z pó�n. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 8, art.
40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorz¹dzie gminnym (t. j. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591;
z pó�n. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20
lipca 2000 r. o og³aszaniu aktów normatywnych i niektórych
innych aktów prawnych (t.j. z 2007 r. Dz.U. Nr 68, poz. 449)
uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Ustala siê stawki dzienne op³aty targowej na targowi-
sku miejskim w Krobi przy ul. Poznañskiej, w nastêpuj¹cych
wysoko�ciach:

1) za sprzeda¿ na stanowisku o powierzchni do 9 m2

 w³¹cznie - 25,00 z³;

2) za sprzeda¿ na stanowisku o powierzchni od 9 m2 do 12
m2  - 36,00 z³;

3) za sprzeda¿ na stanowisku o powierzchni od 12 m2 do 18
m2 - 47,00 z³;

4) za sprzeda¿ z rêki, z wózka rêcznego - 13,00 z³.

§2. 1. Ustala siê dzienne stawki op³aty targowej za sprze-
da¿ poza terenem targowiska miejskiego w Krobi przy ul.
Poznañskiej:

1) za sprzeda¿ z rêki, z wózka rêcznego - 13,00 z³;

2) za sprzeda¿ z samochodu poni¿ej 1,5 t ³adowno�ci - 20,00 z³;

4) za sprzeda¿ z samochodu powy¿ej 1,5 t ³adowno�ci - 25,00 z³;

5) za sprzeda¿ p³odów rolnych, le�nych, produktów ogrodni-
czych, sadowniczych - 13,00 z³.

§3. 1. Terminem p³atno�ci op³aty targowej jest dzieñ, w
którym dokonywana jest sprzeda¿.

2. W przypadku uiszczania op³aty targowej za wiêcej ni¿
jeden dzieñ terminem p³atno�ci jest pierwszy dzieñ, w którym
dokonywana jest sprzeda¿.

*§4. 1. Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej w drodze
inkasa.

2. Na inkasentów wyznacza siê osoby upowa¿nione przez
Burmistrza Krobi.

3. Op³atê targow¹ za sprzeda¿ poza terenem targowiska
miejskiego uiszcza siê w Urzêdzie Miejskim w Krobi lub u
upowa¿nionej przez Burmistrza Krobi osoby.

4. Ustala siê wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso dla
osób pobieraj¹cych op³atê targow¹ na terenie Gminy, poza
miastem Krobia w wysoko�ci 10% pobranych op³at.

5. Z zainkasowanych kwot op³aty targowej, inkasenci:

1) z terenu miasta, rozliczaj¹ siê w tym samym dniu, a je¿eli
jest to sobota to w ci¹gu nastêpnych trzech dni roboczych,

2) z terenu Gminy, poza miastem Krobia, rozliczaj¹ siê do 10-
tego dnia ka¿dego miesi¹ca za miesi¹c poprzedni.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Krobi.

§6. Traci moc uchwa³a Nr III/11/2006 Rady Miejskiej w
Krobi z dnia 14 grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia dziennych
stawek op³aty targowej.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2009 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Krobi
(-) Zbigniew Polowczyk

* Uchwa³a Nr 27/1214/2008 Kolegium Regionalnej Izby Ob-
rachunkowej w Poznaniu z dnia 17 grudnia 2008 r. orzeka
niewa¿no�æ postanowieñ §4 uchwa³y Nr XXIX/241/2008
Rady Miejskiej w Krobi z dnia 1 grudnia 2008 r. w sprawie
ustalenia stawek op³aty targowej.


